
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/173/2021 
RADY GMINY STĘŻYCA 

z dnia 5 października 2021 r. 

zmieniająca regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stężyca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 poz.1372) art. 4 ust.1, 2 i 2a pkt1 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2021r. poz. 888 i 1648), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Rykach, Rada Gminy Stężyca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/110/2020 Rady Gminy Stężyca z dnia 28 września 2020r. r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stężyca w załączniku do uchwały „Regulamin utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Stężyca” (Dz. Urz. Woj. Lub. poz. 4903) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13.  

1. Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości odbywa się zgodnie z 
harmonogramem uwzględniającym poniższe częstotliwości odbioru: 

1) odbiór odpadów  papieru i tektury: 

a) od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej - nie rzadziej niż jeden 
raz w miesiącu, 

b) od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w zabudowie wielolokalowej - nie rzadziej niż dwa 
razy w miesiącu, 

c) od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych - nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu, 

2) odbiór odpadów tworzyw sztucznych i metali, opakowań wielomateriałowych : 

a) od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej - nie rzadziej niż jeden 
raz w miesiącu, 

b) od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w zabudowie wielolokalowej - nie rzadziej niż dwa 
razy w miesiącu, 

c) od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych - nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu, 

3) odbiór odpadów ze szkła i opakowań szklanych: 

a) od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej - nie rzadziej niż jeden 
raz w miesiącu, 

b) od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w zabudowie wielolokalowej - nie rzadziej niż dwa 
razy w miesiącu, 

c) od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych - nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 października 2021 r.

Poz. 4221



4) odbiór bioodpadów odbywa się: 

a) od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej - nie rzadziej niż jeden 
raz w miesiącu, 

b) od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w zabudowie wielolokalowej - nie rzadziej niż dwa 
razy w miesiącu, 

c) od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych - nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu, 

5) odbiór niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych odbywa się: 

a) od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej - nie rzadziej niż jeden 
raz w miesiącu, 

b) od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w zabudowie wielolokalowej - nie rzadziej niż dwa 
razy w miesiącu, 

c) od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych - nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu, 

6) odbiór popiołu - jeden raz w miesiącu od miesiąca listopada do miesiąca kwietnia, 

7) odpady zbierane w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie 
Składowiska odpadów w miejscowości Brzeźce w godzinach otwarcia nie rzadziej niż raz 
w miesiącu, 

8) odbieranie od właścicieli nieruchomości odpadów wielkogabarytowych oraz zużytego sprzętu 
elektrycznego i elektronicznego następuje - nie rzadziej niż raz na 6 miesięcy. 

2. Odbiór odpadów z pojemników ogólnodostępnych, w tym zgromadzonych w koszach ulicznych 
powinien być usuwane systematycznie w terminach uzgodnionych z prowadzącym działalność 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych, nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu. 

3. Kompostowaniu poddaje się bioodpady pochodzenia roślinnego, z wyłączeniem takich 
bioodpadów, których skład lub pochodzenie mogą powodować zanieczyszczenie kompostu, 
uciążliwości zapachowe lub spowolnienie procesu kompostowania. Nie poddaje się kompostowaniu: 

1) odpadów pochodzenia zwierzęcego; 

2) odchodów zwierzęcych; 

3) impregnowanego lub malowanego drewna; 

4) nierozdrobnionych gałęzi.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stężyca. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2022 r. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Antoni Tobjasz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4221


		2021-10-13T10:18:10+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




